



ALLERGY GUIDE

	Beef	Poultry	Eggs	Dairy	Soy	Gluten	Sesame	Tree Nuts	Shell Fish	Peanut	Pork
Chicken Shawarma		✓			✓	*	*	*		*	
Chicken Schnitzel		✓	✓		✓	✓	✓				
Chicken Kebabs		✓			✓						
Basmati Rice					✓						
Beef Kifta	✓				✓						
Beef Kebabs	✓				✓						
Falafel					✓						
Hummus							✓				
Baba Ghanoush*							✓				
Lentil Soup											
Naf Fries					✓						
Chopped Salad					✓						
Red Cabbage Salad					✓						
Tabouli Salad					✓	✓					
Cucumber Pickles											
Tahini Sauce							✓				
Garlic Sauce			✓		✓						
S'Khug					✓						
Harissa											
Amba					✓	*	*	*		*	
Pita Bread					✓	✓					
Walnut & Pistachio Baklava					✓	✓	*	✓		*	
Sea Salt & Caramel Baklava				✓	✓	✓	*	✓		*	
Assorted Baklava					✓	✓	*	✓		*	

* This product is processed in a facility where trace elements of the allergen are present.

This chart reflects the ingredients of Naf Naf Grill's product recipes. Foods may come in contact with one another during preparation, which is not reflected on this chart. Naf Naf Grill does not guarantee that cross-contact with allergens will not occur. Ingredient changes may occur before this chart is updated. For general information on food allergens, visit the Food Allergy Research & Education (FARE) website at <http://www.foodallergy.org>.